
 

   

 

  

  

 

 

 
Capitale Sociale Euro 673.408  i.v.  C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 

SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129                                          
www.emiliambiente.it    info@emiliambiente.it    protocollo@pec.emiliambiente.it  

Procedura aperta per l’affidamento del “servizio di smaltimento o recupero di rifiuti speciali non pericolosi 
prodotti dagli impianti di depurazione di acque reflue urbane gestiti da EmiliAmbiente S.p.A. costituiti da: fanghi 
disidratati umidi prodotti dal trattamento di acque reflue urbane con codice CER 19.08.05, sabbie con codice CER 

19.08.02 e vaglio con codice CER 19.08.01” – CIG 8507952817 
 
 

SPECIFICA IN MERITO ALL’IMPORTO CONTRATTUALE  
 
Si comunica che, per un mero refuso, nei seguenti documenti: 

 Proposta di aggiudicazione e dati obbligatori dell’appalto (atto del RUP del 19.01.2021 – pubblicato sul 
profilo del committente in data 19.01.2021); 

 Determina di aggiudicazione n.1/2021 (Determina del Dirigente pubblicata sul profilo del committente in 
data 20.01.2021); 

è stato indicato come importo contrattuale la somma di euro 478.059,00 (al netto delle spese di trasporto e 
dell’IVA) anziché la somma di euro 507.579,00 (al netto delle spese di trasporto e dell’IVA). 
 
Tale refuso non incide sulla graduatoria di gara né sull’importo di aggiudicazione indicato nei suddetti documenti e 
che si conferma essere pari a euro 562.150,50 (comprensivo delle spese di trasporto – a carico della Stazione 
appaltante) IVA esclusa come riportato nella tabella sottostante 
 

GRADUATORIA OFERENTE IMPORTO OFFERTO 
(COMPRENSIVO DI 

TRASPORTO) = 
IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE 

IMPORTO OFFERTO 
(AL NETTO DEL 
TRASPORTO) = 

IMPORTO 
CONTRATTUALE 

1° AGGIUDICATARIO ECOLOGY SYSTEM SRL € 562.150,50 507.579,00 
€ 478.059,00 

2° CERCOMM SRL € 688.107,00 € 599.772,00 
 
 
 
Fidenza, lì 08.02.2021 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
(RUP) 

 
MARCO VASSENA 

F.TO 
                                 
 
 
Data di pubblicazione: 08.02.2021      


